Massiliensem erat *Corthess*, Babyloniorum *Cunaces*.

Diphthera, pastorum erat indumentum ex pellibus. Herodus scribit Ionas Biblos dicere Diphtheras, quod aliquando Biblorum, seu papyri penuria, pellibus vterentur tum caprinis, tum ouillis, Alio nomine vocatur *Beta*.

Diplois, dicitur duplex pallium, vt dictio monstrat. Diploidion Cælius numerat inter vestes mulierum proprias.

Dalmatica, genus est vestis, quæ à Dalmatis populis (apud quos frequens fuit usus) nomen sumpsit. Hac dictione usus est Lampridius: *Dalmaticatus*, inquit post cœnam ambulabat.

Dextrocheria, dicuntur dextrarum manuum ornamenta. Alio nomine vocantur *Dextriola*. Iulius Capitolinus scribit, Maximum Imperatorem pollice fuisse ita vasto, ut vxoris dextrocherio vteretur pro annulo.

Dorsalia, dicuntur tegumenta, quibus integuntur equi. Iul. Capit. Processerunt. &c.

Endromis, vestis erat hirsuta & longiore villo, quibus vtebantur in gymnasio & theatro ad munera arenæ exercenda mittebatur autem ex Gallia ob peritiam textorum, qui illic habebatur præstantissimi. Martial. lib. 4. Dona peregrinam mittimus Endromidem. Hæc vestis exigui erat pretij, licet à diutibus tantu usurparetur. Nam soli diutes in gymnasias solebāt exerceri. Idem Martial. Pauperis est munus, sed non est pauperis usus, Hanc tibi protegula mittimus Endromidem.

Encimibomata, vestes erat quadā puellares, Cato de liberis educandis apud Nonium: Ut puellæ habeant potius in vestitu chlamydes. Encimibomata & Parnacidas, quæ togas.

Ephestræ, à Græcis dicitur, quæ milites armis superponunt.

Epitogium, dicitur pallium, quod superponitur togæ. Verbum est bigenum ex Græco & Romano compositum.

Exomides, erat vestimenta quadā, quæ aliis tunicis superponabantur. Sunt qui Comicorum fuisse putent.

Flammae, erant indumenta capitis, quibus matronæ & nubentes vtebantur ad velandum pudorem in nuptiis. De his videtur intellectus Seneca. Cui cōingio corpora velas captiue pudor. Lucan. lib. 2. Lutea demissos velarunt flammæ vultus.

Forensia, vestimenta erant, quibus Romani vtebantur in foro. Aliter vocantur togæ forenses. Suet. in Augusto: Forensia autem, & calceos nunquam non intra cubiculum habuit.

Feminalia, seu Femoralia dicuntur feminum seu femorū tegumenta. Femina enim pro femoribus capiuntur. Plin. Prioribus pedibus femina onerat, propter id natura scabra. De feminalibus Suet. in Augusto: Hyeme quaternis cū pingui toga tunicis & subucula, & thorace laneo, & feminalibus & tibialib⁹ muniebatur.

Gausapina, vestis erat villoſa, non tamen onerosa. Martialis: Et dolet, & queritur, sibi non contingere frigus. Propter sex centas Baccara Gausapinas.